РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
Масляногорское сельское поселение
Администрация

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

                    от                                       с. Масляногорск                                           №

О выявлении правообладателя
ранее учтенного объекта недвижимости

Руководствуясь статьей 69.1 Федерального закона от 13.07.2015 № 218-ФЗ «О государственной регистрации недвижимости», подпунктом 40 пункта 1 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьями 26, 56 Устава Масляногорского сельского поселения, администрация Масляногорского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

[bookmark: _GoBack]1. В отношении объекта недвижимости – земельного участка с кадастровым номером 38:05:050401:79, расположенного по адресу: Иркутская область, р-н. Зиминский, с. Масляногорск, ул. Полевая, д.12, кв.2, общей площадью 3400 кв.м., выявлен в качестве его правообладателя, владеющего данным объектом недвижимости на праве собственности, Терехов Юрий Викторович, 15.04.1963 г.р., место рождения с. Масляногорск, Зиминского района, Иркутской области, паспорт гражданина Российской Федерации серия 2507, № 953851, дата выдачи 07.05.2008, орган, выдавший паспорт ОУФМС России по Иркутской области в г. Зима и Зиминском районе, код подразделения 380-019, СНИЛС 047-783-152-89, имеет регистрацию по адресу Иркутская область, Зиминский район, с. Масляногорск, ул. Полевая, д. 12, кв.2.
2.	Право собственности Терехова Юрия Викторовича на указанный в пункте 1 настоящего постановления объект недвижимости подтверждается (свидетельство на право собственности на землю бессрочного (постоянного) пользования землей № 7505-05-00033 от 10.06.1993г.)
3. Указанный в пункте 1 настоящего постановления, объект недвижимости не прекратил существование, что подтверждается актом осмотра от 12.02.2024г. № 1
4.  Администрации Масляногорского сельского поселения в течение пяти рабочих дней со дня вступления в силу настоящего постановления обратиться в Управление Росреестра по Иркутской области с заявлением о внесении в Единый государственный реестр недвижимости сведений о правообладателе объекта недвижимости.
5.   Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Масляногорского
сельского поселения                                                                            В.С. Москвитин